राष्ट्रीय अवसंरचना वित्तपोषण और विकास बैंक (नैबफिड)

National Bank for Financing Infrastructure and Development (NaBFID)

शुद्धिपत्र -2

CORRIGENDUM - 2

मोबाइल एप्लिकेशन और वेबसाइट के अभिकल्पन, विकास और जारी किए जाने हेतु सेवा प्रदाता की अभिप्राप्ति

हेतु प्रस्ताव

REQUEST

FOR

PROPOSAL FOR PROCUREMENT OF SERVICE PROVIDER FOR DESIGN, DEVELOPMENT AND HOSTING OF MOBILE APPLICATION & WEBSITE

संदर्भ : (नैबिफिड) /दिनांक 08 जून, 2022 का 04आरएफपी /08.06.2022

Ref: NaBFID/04RFP/08.06.2022 dated 08th June 2022

 कार्यक्रमों की अनुसूची, क्रमांक 6, आरएफपी के पृष्ठ 2 पर दर्शाई गई बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय में निम्नानुसार आशोधन किया गया है:

Schedule of Events, SL no 6 Last date and time for Bid submission indicated on the page 2 of the RFP is modified as under:

मूल आरएफपी /Original	आशोधित आरएफपी /Modified
दिनांक 30 जून, 2022 को	दिनांक 15 जुलाई, 2022 को
अपराहन 3.00 बजे तक	अपराहन 3.00 बजे तक
Up to 3:00 PM on 30 th June 2022	Up to 3:00 PM on 15 th July 2022

बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय को 15 जुलाई, 2022 तक बढ़ा दिया गया है। The Last date and time of Bid submission has been extended up to 15th July 2022.

2. कार्यक्रमों की अनुसूची, क्रमांक 8, आरएफपी के पृष्ठ 3 पर दर्शाई गई तकनीकी बोलियों को खोलने की तिथि और समय में निम्नानुसार आशोधन किया गया है: Schedule of Events, SL no 8 Date and time of opening of Technical Bids indicated on the page 3 of the RFP is modified as under:

मूल आरएफपी /Original	आशोधित आरएफपी /Modified
1 Sir	on an

दिनांक 30 जून, 2022 को सायं 5.30 बजे निम्नलिखित पते पर :

5:30 PM on 30th June 2022 at following address:

7वां तल, सम्मेलन कक्ष, सिडबी बिल्डिंग, स्वावलंबन भवन, सी-11, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला काम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051

7th Floor, Conference Room, SIDBI Building, Swavalamban Bhavan, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051

तकनीकी बोलियों को खोलने के दौरान, बोलीकर्ताओं के प्राधिकृत प्रतिनिधि उपस्थित हो सकते हैं। तथापि, किसी भी एक अथवा सभी बोलीकर्ताओं के प्रतिनिधियों की अनुपस्थिति में भी तकनीकी बोलियां खोली जाएंगी।

Authorized representatives of Bidders may be present during opening of the Technical Bids. However, Technical Bids would be opened even in the absence of any or all of the Bidder representatives. दिनांक 15 जुलाई, 2022 को सायं 5.00 बजे निम्नलिखित पते पर :

5:00 PM on 15th July 2022 at following address:

7वां तल, सम्मेलन कक्ष, सिडबी बिल्डिंग, स्वावलंबन भवन, सी-11, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला काम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051

7th Floor, Conference Room, SIDBI Building, Swavalamban Bhavan, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051

तकनीकी बोलियों को खोलने के दौरान, बोलीकर्ताओं के प्राधिकृत प्रतिनिधि उपस्थित हो सकते हैं। तथापि, किसी भी एक अथवा सभी बोलीकर्ताओं के प्रतिनिधियों की अनुपस्थिति में भी तकनीकी बोलियां खोली जाएंगी।

Authorized representatives of Bidders may be present during opening of the Technical Bids. However, Technical Bids would be opened even in the absence of any or all of the Bidder representatives.

तकनीकी बोलियों को खोलने की तारीख और समय 15 जुलाई 2022 को शाम 5:00 बजे तक बढ़ा दिया गया है।

The Date and time of opening of Technical Bids has been extended up to 5:00 PM 15th July 2022.